
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

Ufficio Gare ed Appalti

Via Carlo Felice n.201  -  telefono 070/93831  -  telefax 070/9383226

SERVIZIO TECNICO

Determinazione SERVIZIO TECNICO n. 198 del 16/07/2021

Registro Generale Determinazioni n. 1085 del 16/07/2021

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN APPALTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA ED 
ARCHITETTURA PER L'ESECUZIONE DELL'INTERVENTO DI 
"REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO DI PROPRIETÀ 
COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE DELLA COMPAGNIA E 
DELLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI SANLURI - 
COMPLETAMENTO."  CUP: J81H20000120002 – CIG: 
8715390758. APPROVAZIONE PROPOSTA DI 
AGGIUDICAZIONE.

Pubblicato sul sito web del Profilo del 
Committente in data 20.07.2021



OGGETTO: AFFIDAMENTO IN APPALTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA 
PER L’ESECUZIONE DELL’INTERVENTO DI "REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO 
DI PROPRIETÀ COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE DELLA COMPAGNIA E DELLA 
STAZIONE DEI CARABINIERI DI SANLURI - COMPLETAMENTO.” 
CUP: J81H20000120002 – CIG: 8715390758. 
APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE. 

 
 

IL REPONSABILE DEL 
SERVIZIO TECNICO COMUNALE 

 
 Preso atto che sono in corso di esecuzione i lavori per la realizzazione dell’Intervento 
“Realizzazione di un edificio di proprietà comunale da adibire a sede della Compagnia e della 
Stazione dei Carabinieri di Sanluri – 1° Stralcio”; 
 

Preso atto che nella programmazione dei lavori pubblici per il triennio 2021/2023 è stata 
inserita la previsione della realizzazione dell’Opera pubblica “Realizzazione di un edificio di 
proprietà comunale da adibire a sede della Compagnia e della Stazione dei Carabinieri di Sanluri – 
Completamento”; 

 
Dato atto che le funzioni di RUP sono state attribuite al Funzionario Ing. Ignazio Pittiu e le 

funzioni di Assistente al RUP sono state attribuite al Geom. Francesco Casu;  
 
Rilevata la necessità e opportunità di conferire l’incarico per: 

o la redazione del Progetto di Fattibilità Tecnica ed Economica 
o la redazione del Progetto Definitivo-Esecutivo; 
o la Direzione dei Lavori; 
o il Coordinamento per la Sicurezza nelle fasi di Progettazione ed Esecuzione 

dei Lavori  
ai sensi dell’Art. 24 del D.P.R. 18.04.2016, n° 50 nell’ambito dei Lavori di “Realizzazione di un 
edificio di proprietà comunale da adibire a sede della Compagnia e della Stazione dei Carabinieri 
di Sanluri – Completamento”, a professionista esterno all'Ente, come ammesso dall'art. 24 del 
D.lgs. 50/2016e ss.mm.ii. 

 
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale Prot. Gen. n° 224 

del 16.02.2021 con la quale venne indetta una procedura negoziata ai sensi dell’Art. 63 del D. Lgs. 
18/04/2016, n° 50 e ss.mm.ii., così come previsto ai sensi 1 comma 2 lettera b) del Decreto-Legge 
16 Luglio 2020, n. 76, convertito con modificazioni in Legge 11 Settembre 2020, n. 120, previa 
acquisizione e valutazione di offerte da parte di non meno di 5 (cinque) operatori economici, 
qualificati dalla Regione Autonoma della Sardegna, per Categoria ed Importo adeguati al presente 
appalto, iscritti e abilitati per l’esecuzione di Servizi di Ingegneria e Architettura sul portale 
SardegnaCAT, sorteggiati fra i partecipanti alla Indagine di Mercato aperta, nel rispetto dei principi 
enunciati dall’art. 30, comma 1, D. Lgs. 50/2016, da pubblicarsi: 

o albo pretorio comunale; 
o sito internet comunale istituzionale; 
o sito della Regione Sardegna; 

e da espletarsi mediante trasmissione di lettera invito a presentare offerta inviando la medesima 
(RdO), al fine di garantire il rispetto dei criteri di imparzialità e trasparenza, agli operatori economici 
estratti; 

 
Preso atto che con la suddetta Determinazione fu approvato l’avviso di Indagine di Mercato 

nel quale veniva stabilito di procedere ad individuare i soggetti idonei, in numero non inferiore a 
cinque, ai quali richiedere, con lettera d’invito mediante Richiesta di Offerta (RdO) da espletarsi 
sulla piattaforma telematica SardegnaCAT, di presentare Preventivo di Spesa per l’affidamento dei 
Servizi suindicati; 

 



Preso atto che l’Avviso di Indagine di Mercato prevedeva che, qualora le manifestazioni di 
interesse ammissibili fossero state superiori a 5 (cinque), la Stazione committente avrebbe invitato 
alla procedura di affidamento mediante Richiesta di Offerta (RdO) i 5 (cinque) operatori economici 
estraendoli a sorte fra quanti abbiano presentato Manifestazione di interesse; 

 
Constatato che l’Avviso di manifestazione di interesse è stato pubblicato: 

o albo pretorio comunale in data 17.02.2021 e fino al 04.03.2021; 
o sul sito internet comunale istituzionale all’indirizzo 

www.comune.sanluri.su.it in data 17.02.2021; 
o sull’apposito sito della Regione Sardegna in data 17.02.2021; 

 
Preso atto che procedura per l’acquisizione delle Manifestazioni di Interesse all’affidamento 

dei Servizi di Ingegneria e Architettura in oggetto è stata esperita in forma telematica sulla 
piattaforma di negoziazione CAT Sardegna mediante RdI: rfi_4603 diramando in data 17.02.2021 
apposito Avviso di Indagine di Mercato aperto a tutti; 

 
Preso atto che entro il termine stabilito dall’Avviso, come sopra pubblicato, le ore 23:59 del 

giorno 04.03.2021, sono pervenute n° 45 manifestazioni di interesse; 
 
Preso atto che, constatata la presentazione di oltre 5 Manifestazioni di interesse da parte 

degli operatori economici, così come indicato nel “Verbale di sorteggio Operatori Economici” 
redatto in data 08.04.2021, questa Stazione Appaltante ha proceduto ad individuare mediante 
sorteggio gli operatori economici partecipanti in numero pari a cinque, idonei, ai quali è stato 
richiesto, con lettera d’invito, di presentare Preventivo di Spesa per l’affidamento dei Servizi 
suindicati, mediante Richiesta di Offerta (RdO) da svolgersi in forma telematica sulla piattaforma 
SardegnaCAT; 

 
Preso atto che l’importo stimato della prestazione complessiva dell’incarico come sopra 

dettagliata ammonta ad € 165.945,71 oltre ad IVA e oneri contributivi, (computato secondo quanto 
stabilito dal DECRETO DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA 17 giugno 2016), per cui ricade nella 
soglia di cui all’Art. 1 comma 2 Lettera b) del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 convertito con 
modificazioni in Legge 11 settembre 2020, n. 120; 
 

Preso atto che la procedura per l’affidamento dei Servizi di Ingegneria e Architettura in 
oggetto è stata esperita in forma telematica sulla piattaforma di negoziazione CAT Sardegna 
mediante RdO: rfq_371312 inviando l’invito ai cinque soggetti partecipanti all’Indagine di Mercato 
come sopra estratti in Seduta Pubblica; 

 
Vista la Lettera Invito Prot. n° 8164 del 19.04.2021 con la quale gli operatori economici in 

elenco venivano invitati a formulare la propria offerta per la Procedura Negoziata da tenersi, in 
prima seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa presentata, in data 
30.04.2021 alle ore 9,00 con scadenza della presentazione delle offerte fissata alle ore 13:00 del 
giorno 28.04.2021; 

 
Dato atto che l’aggiudicazione del contratto avverrà con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai 
sensi dell’art. 95, comma 2 del Codice, secondo quanto disposto dall’Art. 1 comma 3 della Legge 
di conversione n° 120/2020; 

 
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale n° 705/GEN. del 

07.05.2021 con la quale si procedeva alla nomina della Commissione Giudicatrice ai sensi dell’Art. 
77 del D. Lgs. n° 50/2016; 

 
Preso atto che i Commissari nominati con Determinazione del Responsabile del Servizio 

Tecnico Comunale n° 705/GEN. del 07.05.2021 e in ossequio alle prescrizioni ivi contenute hanno 
sottoscritto e consegnato, prima dell’inizio delle operazioni di Gara, apposita dichiarazione ai sensi 
dell’Art. 47 del D.P.R. n° 445/2000 e ss.mm.ii., circa l’inesistenza a proprio carico delle cause di 



incompatibilità di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’Art. 77 del D. Lgs. n° 50/2016, e delle cause di 
astensione di cui all’Art. 51 del Codice di procedura civile e di non rientrare nelle condizioni 
ostative di cui all’Art. 35-bis, comma 1, del D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; dichiarazioni che si 
conservano agli atti di gara; 

 
Preso atto che l’avvio delle operazioni di gara, originariamente previsto alle ore 9:00 del 

giorno 30.04.2021, sono state differite a data da destinarsi a causa di improrogabili impegni 
istituzionali dei membri del Seggio di Gara; 

 
Visto l’apposito messaggio diramato nell’apposita sezione di messaggistica della 

Piattaforma Telematica SardegnaCAT in data 17.05.2021 con il quale è stato comunicato ai 
soggetti concorrenti partecipanti che le procedure di gara avrebbe avuto inizio in data 18.05.2021 
alle ore 9:00, in seduta pubblica, con l’esame della documentazione amministrativa contenuta nella 
“Busta A”; 

 
Visto il Provvedimento del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale Prot. n° 

002/2021/C.G. del 17.04.2021 con il quale veniva nominato il Seggio di Gara in ossequio al 
disposto dal D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

 
Visti: 

- il VERBALE DI GARA N° 01 relativo alla Seduta Pubblica in data 18.05.2021 alle ore 9:00  
- il VERBALE DI RIUNIONE in data 04.06.2021 alle ore 9,00 
- il VERBALE DI GARA N° 02 relativo alla Seduta Pubblica in data 04.06.2021 alle ore 9,30 
- il VERBALE DI GARA N° 03 relativo alla Seduta Riservata in data 04.06.2021 alle ore 10,40 
- il VERBALE DI GARA N° 04 relativo alla Seduta Riservata in data 16.06.2021 alle ore 9,30 
- il VERBALE DI GARA N° 05 relativo alla Seduta Riservata in data 02.07.2021 alle ore 10,00 
- il VERBALE DI GARA N° 06 relativo alla Seduta Pubblica in data 12.07.2021 alle ore 9,30 
 

Visto il VERBALE DI GARA N° 6 relativo alla Seduta Pubblica in data 12.07.2021 alle ore 
9:30 dal quale risulta che la Commissione ha stabilito, per le motivazioni in esso espresse, 
l’esclusione dalla Procedura Negoziata per l’affidamento in appalto dei Servizi di Ingegneria e 
Architettura in oggetto per i seguenti Soggetti Concorrenti: 

N° 
Ord.  Soggetto Concorrente Lettera 

Identificativa  
2 R.T.P.: Ing. Mascia Maurizio e Altri B 

4 R.T.P.: Ing. Antonello Secchi e Altri D 
 
Visto il VERBALE DI GARA N° 6 relativo alla Seduta Pubblica in data 12.07.2021 alle ore 

9:30 dal quale risulta che, a seguito dell'apertura delle buste contenenti le Offerte Economiche 
presentate dai Soggetti Concorrenti ammessi alla Gara, la Commissione ha proposto alla Stazione 
Appaltante di aggiudicare l’appalto per l’Affidamento dei Servizi di Ingegneria e architettura per i 
lavori di “Realizzazione di un edificio di proprietà comunale da adibire a sede della Compagnia e 
della Stazione dei Carabinieri di Sanluri – Completamento” CUP J81H20000120002 – CIG 
8715390758 al Soggetto Concorrente identificato dalla Lettera A costituito dal Capogruppo 
Mandatario Ing. Giuseppe Delitala e dalla Società Mandante Cosin S.R.L., che ha offerto il ribasso 
del 20,00% (diconsi venti/00 per cento) sull’importo a base di gara corrispondente ad euro 
132.756,57 (diconsi euro centotrentaduemilasettecentocinquantasei/57). 

 
Si dà atto che l’importo complessivo di aggiudicazione, al netto dell’I.V.A. e della 

C.N.P.A.I.A., è pari ad € 132.756,57 (diconsi euro centotrentaduemilasettecentocinquantasei/57). 
 
Preso atto che la suindicata offerta è stata sottoposta alla verifica di cui all’Art. 97 comma 3 

del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e che in esito a tale verifica si è appurato che l’offerta del Soggetto 
Concorrente attualmente primo nella graduatoria provvisoria di aggiudicazione non è risultata 
anomala in quanto sia i punti relativi al prezzo, sia la somma dei punti relativi agli altri elementi di 



valutazione, sono entrambi inferiori ai quattro quinti dei corrispondenti punti massimi previsti dalla 
Lettera Invito alla Gara;  

 
Preso atto che la verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, economico-

finanziario e/o tecnico-organizzativo in capo all’appaltatore/subappaltatore/affidatario/esecutore 
avverrà ai sensi della delibera attuativa dell’Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture n° 111/2012, attraverso l’utilizzo del sistema AVCPass; 
 

Dato Atto che l’appaltatore sarà tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 
della Legge 136/2010 al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all’appalto 
e che il mancato assolvimento di tali obblighi comporterà la risoluzione di diritto del contratto ai 
sensi del comma 9 bis del citato art. 3; 

 
Ritenuto opportuno stabilire che il Contratto d’Appalto, da stipularsi secondo le modalità 

stabilite dall’art 32 comma 14 del D. Lgs. n° 50/2016 e ss.mm.ii., venga stabilito a corpo ai sensi 
dell’Art. 59 comma 5bis del D. Lgs. n° 50/2016 e ss.mm.ii; 
 

Preso atto che, ai sensi all’art. 51, comma 1 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i., l’acquisizione 
oggetto di affidamento non può essere ulteriormente scomposto in lotti di funzionali o prestazionali 
in quanto: 

•        la suddivisione in lotti penalizzerebbe l’omogeneità e l’unicità dell’intervento in relazione 
ai servizi da prestare; 

•        costituenti un lotto funzionale unitario non frazionabile o ulteriormente suddivisibile in 
termini fisici o prestazionali senza compromettere l’efficacia complessiva del servizio da espletare 
(impossibilità oggettiva); 
 

Preso atto che la presente determinazione diverrà efficace a seguito della positiva verifica 
ai sensi degli Artt. 36 comma 5 e 86 del D. Lgs. 18/04/2016, n° 50 e ss.mm.ii. del possesso dei 
requisiti di ordine generale e speciale di cui agli Artt. 80 e 83 del D. Lgs. 18/04/2016, n° 50 e 
ss.mm.ii.; 
 

Visto il D.Lgs. del 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i., recante: “Codice dei contratti”; 
 

Visto il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamento di attuazione del D.Lgs. 12 
aprile 2006, n. 163”, per la parte ancora in vigore ed applicabile; 
 

Visto il DECRETO DEL MINISTERO DELLA GIUSTIZIA del 17 giugno 2016   a titolo 
“Approvazione delle tabelle dei corrispettivi commisurati al livello qualitativo delle prestazioni di 
progettazione” adottato ai sensi dell'art. 24, comma 8, del decreto legislativo n. 50 del 2016 (G.U. 
n. 174 del 27 luglio 2016); 
 

Vista la Linea Guida n. 1 ANAC (Rev. 1 con delibera n. 138 del 14 marzo 2018) di cui alla 
Delibera n. 973, del 14 settembre 2016 a titolo “indirizzi generali sull’affidamento dei servizi 
attinenti all’architettura e all’ingegneria” per quanto non contrastante con il D.Lgs.  n. 56/2017; 
 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”; 
 

Vista la L.R. 13/03/2018, n° 8 e ss.mm.ii. 
 

DETERMINA 
 
1) Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;  
 
2) Di approvare, relativamente alla Procedura Aperta per l’affidamento in appalto dell’incarico 

per l’esecuzione dei Servizi di Ingegneria e architettura relativi alla redazione della 
progettazione di Fattibilità Tecnica ed Economica, Definitiva, Esecutiva, Direzione Lavori 



Misure e Contabilità, Coordinamento per la Sicurezza nelle fasi di progettazione ed 
esecuzione dei Lavori di “Realizzazione di un edificio di proprietà comunale da adibire a sede 
della Compagnia e della Stazione dei Carabinieri di Sanluri – Completamento” - CUP 
J81H20000120002 – CIG 8715390758: 

- il VERBALE DI GARA N° 01 relativo alla Seduta Pubblica in data 18.05.2021 alle ore 9:00  
- il VERBALE DI RIUNIONE in data 04.06.2021 alle ore 9,00 
- il VERBALE DI GARA N° 02 relativo alla Seduta Pubblica in data 04.06.2021 alle ore 9,30 
- il VERBALE DI GARA N° 03 relativo alla Seduta Riservata in data 04.06.2021 alle ore 10,40 
- il VERBALE DI GARA N° 04 relativo alla Seduta Riservata in data 16.06.2021 alle ore 9,30 
- il VERBALE DI GARA N° 05 relativo alla Seduta Riservata in data 02.07.2021 alle ore 10,00 
- il VERBALE DI GARA N° 06 relativo alla Seduta Pubblica in data 12.07.2021 alle ore 9,30 
 
3) Di approvare, per le motivazioni espresse nel suindicato VERBALE DI GARA N° 06 relativo 

alla Seduta Pubblica in data 12.07.2021 alle ore 9,30, l’elenco dei Soggetti Concorrenti Esclusi 
dalla Procedura Aperta in oggetto come da sottostante prospetto: 

N° 
Ord.  Soggetto Concorrente Lettera 

Identificativa  
2 R.T.P.: Ing. Mascia Maurizio e Altri B 

4 R.T.P.: Ing. Antonello Secchi e Altri D 
 

4) Di affidare in via definitiva al Soggetto Concorrente, Raggruppamento Temporaneo di 
Professionisti non ancora costituito, identificato dalla Lettera A e composto dal Capogruppo 
Mandatario Ing. Giuseppe Delitala e dalla Società Mandante Cosin S.R.L. l’incarico dei 
Servizi di Ingegneria e architettura relativi alla redazione della progettazione di Fattibilità 
Tecnica ed Economica, Definitiva, Esecutiva, Direzione Lavori Misure e Contabilità, 
Coordinamento per la Sicurezza nelle fasi di progettazione ed esecuzione dei Lavori di 
“Realizzazione di un edificio di proprietà comunale da adibire a sede della Compagnia e della 
Stazione dei Carabinieri di Sanluri – Completamento” - CUP J81H20000120002 – CIG 
8715390758;  
 

5) Di dare atto che l’importo complessivo di aggiudicazione, al netto dell’I.V.A. e della 
C.N.P.A.I.A., è pari ad € 132.756,57 (diconsi euro centotrentaduemilasettecentocinquanta-
sei/57). 
 

6) Di costituire sul Capitolo 21509/20/2021 impegno di spesa a favore della Raggruppamento 
Temporaneo di Professionisti non ancora costituito, identificato dalla Lettera A e composto 
dal Capogruppo Mandatario Ing. Giuseppe Delitala e dalla Società Mandante Cosin S.R.L., 
per l’importo complessivo di € 168.441,54 IVA legale e C.N.P.A.I.A. comprese con esigibilità 
nell’anno 2021; 

 
7) Di dare atto che la presente determinazione diventerà efficace una volta effettuata la positiva 

verifica del possesso dei requisiti previsti ai sensi dell’Art. 32 comma 7 e 86 del D.Lgs. n° 
50/2016 e ss.mm.ii.;  

 
8) Di dare atto che l’affidamento dei Lavori di cui trattasi è assoggettato alle disposizioni di cui 

all’art. 3 della L. 136/2010 ed in particolare che nel contratto saranno inserite le seguenti 
clausole: 
1. l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 della Legge 136/2010 
al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi all’appalto. 
2. Il mancato assolvimento di tali obblighi comporterà la risoluzione di diritto del contratto ai 
sensi del comma 9 bis del citato art. 3; 

 
9) Di confermare che il Contratto d’Appalto, da stipularsi secondo le modalità stabilite dall’art 32 

comma 14 del D. Lgs. n° 50/2016 e ss.mm.ii., è stabilito a corpo ai sensi dell’Art. 59 comma 
5bis del D. Lgs. n° 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 



10) Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000, la regolarità tecnica del presente 
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 
cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da 
parte del Responsabile del Servizio; 

 
11) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete 

internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n° 33 e dell'articolo 18 del decreto 
legge 22 giugno 2012 n° 83, convertito nella legge 7 agosto 2012, n° 134; 

 
12) Di procedere, ai sensi degli Artt. 29 e 76 del D. Lgs. 18.04.2016, n° 50, alla pubblicazione del 

presente atto e alle relative comunicazioni. 
 

13) Di prendere e dare atto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il Responsabile 
Unico del Procedimento di cui all’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. è l’Ing. Ignazio 
Pittiu. 

 
 

SUPPORTO AL R.U.P. 
Geom. Francesco Casu 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO TECNICO COMUNALE 

F.to Ing. Ignazio Pittiu 
 



IL RESPONSABILE

DR. ING. PITTIU IGNAZIO

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000

Determina N. 1085 del 16/07/2021

ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  AFFIDAMENTO IN APPALTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA 
PER L'ESECUZIONE DELL'INTERVENTO DI "REALIZZAZIONE DI UN EDIFICIO DI 
PROPRIETÀ COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE DELLA COMPAGNIA E DELLA STAZIONE 
DEI CARABINIERI DI SANLURI - COMPLETAMENTO."  CUP: J81H20000120002 – CIG: 
8715390758. APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

Anno Capitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 21509  2021  168.441,54  1085 DELITALA 
GIUSEPPE

AFFIDAMENTO IN APPALTO DI 
SERVIZI DI INGEGNERIA ED 

ARCHITETTURA PER 
L'ESECUZIONE 

DELL'INTERVENTO DI 
"REALIZZAZIONE DI UN 
EDIFICIO DI PROPRIETÀ 

COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE 
DELLA COMPAGNIA E DELLA 

STAZIONE DEI CARABINIERI DI 
SANLURI - COMPLETA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

ANNA MARIA FRAU

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:



SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 16/07/2021

Data OggettoProgressivo

16/07/2021 AFFIDAMENTO IN APPALTO DI SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA PER L'ESECUZIONE DELL'INTERVENTO DI "REALIZZAZIONE DI 
UN EDIFICIO DI PROPRIETÀ COMUNALE DA ADIBIRE A SEDE DELLA COMPAGNIA E DELLA STAZIONE DEI CARABINIERI DI SANLURI - 
COMPLETAMENTO."  CUP: J81H20000120002 – CIG: 8715390758. APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.

1085

DescrizioneFornitoreArt.AnnoCap.Esercizio Importo

IMPEGNI DI SPESA

 2021  21509  2021  20  168.441,54 DELITALA GIUSEPPE REALIZZAZIONE CASERMA CARABINIERI

Cod. Siope 2109

CUP J81H20000120002 Codice bilancio: 01.06.2 - SPESE IN CONTO CAPITALE / Servizi istituzionali e generali e di gestione / Ufficio tecnico

8715390758CIG Piano dei conti finanziario: U.2.02.01.09.002 - Fabbricati ad uso commerciale

TOTALE IMPEGNI DI SPESA

 168.441,54

Pagina 1


